Ribas, matriculada na JUCEPAR sob nº 22/359-L na plataforma eletrônica (www.liderleiloes.com.br), nas condições seguintes:

DESCRIÇÃO DO BEM: - 01 um aparelho de ar condicionado marca AGRATTO, modelo ICS30FR4-02, com capacidade
de refrigeração 8800W, 30.000 Btus instalado na sala TI, Avaliado em R$ 5.500,00(cinco mil e quinhentos reais);

-01(um) aparelho de ar condicionado marca Midea, modelo 42MFCA22M5, refrigeração 645KW Instalado na sala dos professores,
avaliado em R$ 6.000,00(seis mil reais):

-01 (um) aparelho de ar condicionado marca Midea, modelo 42MACA22S5, instalado na sala dos professores, avaliado em R$
6.000,00(seis mil reais): AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS PENHORADOS: R$17.500,00(dezessete mil e quinhentos reais. (mov
112).

Localização: R Francisco Jales, 1851, loteamento Avenida - CEP:15703-200 - Jales/SP

VALOR DA CAUSA: R$17.414,32.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 17.957,86 atualizada - maio/2024

DATAS DOS LEILÕES : 1ª praça com início em 22/07/2024, às 14h00, e término em 24/07/2024, às 14h00, por preço igual ou
superior ao valor da avaliação; 2ª praça com início em 24/07/2024, às 14h05, e término em 14/08/2024, às 14h00, por preço igual
ou superior a 50% do valor da avaliação. 

1º LEILÃO DA AVALIAÇÃO: R$ 17.957,86 (dezessete mil e novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos),  2º
LEILÃO DA AVALIAÇÃO (50%) R$ 8.978,93 (oito mil e novecentos e setenta e oito reais e noventa e três centavos). 

PARCELAMENTO E PROPOSTA: O interessado pode solicitar o parcelamento da compra por escrito, devendo constar na
mesma, ao menos: o nome e qualificação do proponente (e cônjuge, se houver), enviando a proposta para
cliente@liderleiloes.com.br.